- 1 -

ESTADO DA CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO-CE

ADITIVO 002/2018 AO EDITAL 001/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO-CE torna público o 2º

ADITIVO ao Edital 001/2018 do Concurso Público de provas e títulos, destinado às vagas

declaradas para os cargos do seu quadro de pessoal, instituído através de Lei Municipal,

que estabelece o Quadro de Cargos de Provimento Efetivo:

Artigo 1º Ficam prorrogadas as inscrições até o dia 12 de novembro de 2018.

Artigo 2º - Permanecem inalteradas as demais datas e os demais itens constantes no Edital

001/2018.

Cedro – Ce. 05 de novembro de 2018.

ANTONIO HÉLIO DINIZ BEZERRA
 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

 CEDRO-CE